ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
     14.02.2018                                   г.Енисейск                                        20-240р
О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Енисейского  района»

Руководствуясь законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 "О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений", ст. ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. ст. 13, 20 Устава района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от  09.02.2017  № 10-137р (ред.12.12.2017 №19-213)  «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Енисейского  района» следующие изменения:

в приложении 1 к решению (далее по тексту – Положение):

1) в абзаце втором пункта 4 статьи 4 Положения цифры «7167» заменить цифрами «16 684».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий  за днем его официального опубликования, подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района и применяется к правоотношениям, возникшим  с 1 января 2018 года.
Председатель

   Глава района

районного Совета депутатов

______________В.И. Марзал

   ____________С.В. Ермаков